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61,277,397.22
103,707,371.73
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540,355.23
4,620,877.94
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183,865,746.30
67,861,910.99
88,066,546.17
989,808.94

534,847.48
3,319,451.43

184,552,877.12

344,638,311.31

61,000.00
2,275,584.03
1,000,579.89

23,697,970.70

1,784,211,750.89

66,500.00
2,255,994.46
1,137,751.74

23,236,762.00
1,691,344,022.93

1,811,246,885.51

1,718,041,031.13

1,995,799,762.63

2,062,679,342.44
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sauseld 85,665,928.67 74,717,728.20
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AldTrgannsANduny 4.12 55,471,297.44 54,352,603.56

Aldaglunsuims 4.13 18,542,079.99 20,870,860.56

Aldfeauildierfunssiiuany a.14 1,378,568.25 5,628,081.01

AUNUNINITRY 16,715.90 22,002.50
FUAT LG 75,408,661.58 80,873,547.63
Mls (v1anw) dmsuan 10,257,267.09 (6,155,819.43)
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Augaiun 30 fiugngu 2565

WINTFIUNITIINIUNRNTRUNTNSUSUUTTlinadeAulddmiusunsRunidseussuginan
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4.1 RUAALAYIIENISTBUINNEUER

MUY : U

31 SUIAN 2565

30 NUeeY 2565

Nuan 15,000.00 15,000.00
WurNNIZLEs 18U 1,000.00 1,000.00
Wunaaunswe 28,835,473.57 121,443,020.64

_a [ L3 a v L3
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EREY
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28,912,473.57

121,525,520.64
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31 §U1AN 2565 30 fiuBIuU 2565

RUANNUAINNITIAUTNISTT AU 50,026,041.53 44,987,877.81
neniedetu 43,694.78 70,758.63
Ruganyusuyszanumesy - 225,584.29
574 50,069,736.31 45,284,220.73

RUANNUINMITHIUSANTT AN95U & TUN 31 Sunad 2565 313U 50,026,041.53 U

Hdumiladnuay 11,539,000.00 U agszninanisiansandefininvesdtnaiudunisgean

4.3 RFuawmuluguningnian1stunguisy

RuamulufunswdmamsBuvyuidey o Tun 31 Suinau 2565 wag 30 Auggu 2565

M 77,831,636.01 U Hukudindszduszan 12 e snsnenilusgsznineiesas 0.75 - 1.35

ag 0.70 - 0.75 auanau

4.4 FunIwdnyuleudy

WU : UM

31 §U11AN 2565 30 NUBNBU 2565

qnviian 1,175.03 230.82

gviiAuBumases 657,306.29 3,385,486.71

AleAeanTn 41,478,853.50 35,348,374.92

aSelaifarmun . 10,042,084.84

Tay@Rainsenislou

(RuUsziuNauneas e, [Judunases) 1,374,500.00 67,404.21

574 43,511,874.82 48,843,581.50 )
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1 panAw 2565 i anas 31 SunAu 2565
50,173,997.36 2 2 50,173,997.36
152,960,682.54 5,741,855.40 - 158,702,537.94
203,134,679.90 5,741,855.40 = 208,876,535.30
(16,612,905.29) (1,011,290.08) = (17,624,195.37)
(29,117,225.77) (2,293,478.77) - (31,410,704.54)
(45,730,131.06) (3,304,768.85) = (49,034,899.91)
157,404,548.84 2,437,086.55 = 159,841,635.39
127,572,178.07 10,470,324.15 - 138,042,502.22
339,127,257.28 24,101,811.89 - 363,229,069.17
157,924,350.51 9,282,416.39 = 167,206,766.90
113,591,886.00 8,150,560.57 - 121,742,446.57
308,888,642.45 7,407,333.03 (24,038,210.00) 292,257,765.48
41,593,236.59 595,606.56 (1,907,790.00) 40,281,053.15
25,120,755.41 260,475.38 (2,215,308.54) 23,165,922.25
3,627,771.00 5 = 3,627,771.00
1,117,446,077.31 60,268,527.97 (28,161,308.54) 1,149,553,296.74
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(70,217,971.70)
(54,412,676.74)

(210,776,427.07)
(36,906,025.81)

(18,124,806.16)

(3,627,769.00)

(3,288,815.08)
(5,721,181.57)
(4,202,635.13)
(3,622,540.90)

(9,648,146.37)
(480,650.53)

(710,118.49)

23,676,102.82

1,907,785.00

2,215,271.54
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(61,679,965.45)
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WU : UM
BaAUNNN en15AaeulnITENIeIn ALLNAD
ol Judi ol Fudi
1 fanAw 2565 Ry anaq 31 §uAN 2565
IUWINUL - 31AU 2,598,000.00 - - 2,598,000.00
BIUNIAUE - ALHDUSIANEYEL (985,448.20) (134,379.30) - (1,119,827.50)
funwddnsnsld - qud 1,612,551.80 (134,379.30) - 1,478,172.50
4.7 dunswolilinanu
WU : UM
ganundu i’]EJﬂ’]iLﬂ?il'eJuuL‘WJiSW'j'N\‘l"Jﬂ mmﬁa
o ufi o Judi
1 nanAu 2565 WRuduy anad 31 5uAU 2565
I 58,927,592.72 650,891.78 - 59,578,484.50
AFRTINLNY Az N (39,462,631.92) (1,883,057.80) - (41,345,689.72)

Auniwdlaiticanu - gvis 19,464,960.80

(1,232,166.02) =

18,232,794.78

4.8 wiAunudy g
niAUS YL U Tusuan
SRR PR AV ERRG T

A duneanuuatisznislunilal

nFunLF sy

31 SUNAYN 2565

KU : UIN

30 Auegy 2565

1,672,599.22 2,185,971.42
(131,664.10) (513,372.20)
1,540,935.12 1,672,599.22
(540,355.23) (534,847.48)

1,000,579.89

1,137,751.74 é}
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31 §unaAu 2565 30 fiugeu 2565
wiiAuny panibesne s wil Ay ponibuie ans
S1aTTTMTS0N siaUyY deygyLain sanalnyd
TiAu 19 593,520.00 (53,164.77) 540,355.23 593,520.00 (58,672.52) 534,847.48
Wunin 19
wiliiifu 59 1,038,660.00 (38,080.11) 1,000,579.89 1,187,040.00 (49,288.26) 1,137,751.74
53U 1,632,180.00 (91,244.88) 1,540,935.12 1,780,560.00 (107,960.78) 1,672,599.22
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134,379.30
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2,970,870.00
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31 §uaAN 2564
134,379.30
22,002.50
2,970,870.00

92,448.00

29AN13IANIsU LAY ENUNINANNATINAMTUNTU ST UN SE N UV RAlATINTS
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mMsyniuraUsElevdramiingy o Jusuanm
AuuUINsnndaguy

Fuyunenide
enalszlovivsaminanusenined

mszyniunaUszlovdvamiinay o Sufusin

31 5U21AU 2565

RUW : UM

30 Nue1eU 2565

23,236,762.00 25,920,522.20
404,399.00 1,773,494.00
106,163.50 462,628.00
(49,353.80) (4,919,682.20)
23,697,970.70 23,236,762.00
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4.9 aszyniuralszleviventineu ()

' v 1 oo ° ] < ° ) = & [V | @
ﬂ'ﬂfvﬂ"]EJVIiUEMluQUﬂ']lﬁ‘U']ﬂVJULUﬂLﬂiQ ﬂ’]WiUQ']ﬂﬁ']ﬂJL@]E]UﬂUﬁW?UV] 31 5UIAU

[

2565 uay 2564 S

W : UM

31 §u2AN 2565 31 §unAu 2564

AuuUINNTIataly 404,399.00 443,373.50
Fuvunan.ie 106,163.50 115,657.00
AldgnensuilusuilsvanuidaEsa 510,562.50 559,030.50

PoauuRgunaniunsUssinamnuvanatinmansUseiuie (Actuarial basis)

31 SUI1AY 2565 30 NUBIEU 2565

SmsiiuTuresiuiiou (Gevay) 6.03 6.03
ansAnan (Sagay) 1.69 1.69
a1gAsunBun () 60 60

RTINS UTENIALAYAIUNIUAMENTTUNITAINY

LLaSE{'QLﬂ%uﬂ’]iﬂiﬂﬂa‘uqiﬁf\]ﬂi%ﬁuﬁﬂ (AUN.) J 2560 U 2560

v

4.10 seldsanissus

u

Wi : UM
31 5U1AU 2565 30 UL 2565

71elaon55ud - 9nsuUszI
Rugamyuiisuiiduaunsndans 830,990,960.17 797,374,199.86
RugAYY - 91UTENINN 861,956,860.72 801,437,393.07
Ruganyu - Quingaiamtn 91,263,930.00 92,532,430.00
3734 1,784,211,750.89 1,691,344,022.93

).
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4.11 RugaAnyuIN3TUIA

WUgANYY
a Y - [~ ' L7 a
Sugavuiluieidudlddnglunisuims

tuiinmelasensiuiilunelifugavyuaniguna

JUS18INEDU

LY

4.12 A1lg3181NA1ITATEUU

AltIendunuddeny (sainun)
ﬂ'ﬁww'emLLasU%’Uﬂqﬁwuﬂwﬁmﬁ%ﬁa (Rehab)
AlgIeaLiuauaInauneass
ATUSUITINNNT
AgeNuNUI IS
ANMUILAZUSNNS
Anldaneanssyulag
Adan
AEousA

ANFATINUNE

31 §U1AYU 2565

WUE : UM

31 §U1AU 2564

18,416,650.00 18,853,950.00
39,045,908.69 38,559,002.60
57,462,558.69 57,412,952.60
9,381,680.84 3,242,075.40
66,844,239.53 60,655,028.00
nuE : U

31 SU21AU 2565

209,249.00

1,903,661.79

262,791.54
537,278.16
7,7133,623.30
21,616.75
29,202,970.79

1,297,288.28

31 5U21AY 2564

2,992,491.28
1,200,000.00
124,042.09
679,365.20
9,120,398.44
76,561.72
26,020,311.60

1,031,983.82

y
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4.12 alg3rwainn1saiiuey (da)

AltIneaiuudedenu (@runauaan)
Ruihounazrausslovtnauunu
Aadanny
Lﬁuammﬂamuﬁmu'ﬁym%w
aldarelunmsiiumetnns/dsesn
ﬁiﬂﬂ’fﬁhaLﬁ'aaﬁ’uqﬂ%’wqaﬂmﬁ/IﬂSQﬂW'i
Algaedrinau
GRERHIIEE IR
Alddeanssaulng
GREGH
Aldaeay
AEousIA

squA g8 AT U IF AN

Alddeaniuaugudiseui (sadn)
ANTIUNLLATUS NS
Adan
Adousna

AnldTreaniusugudFeud @ineuae)
Fﬁl‘i'fahaLﬁmﬁ’ugﬂﬁwmmﬁmqmﬁ
Alrnednauy
ANYBULTUUITITNWN
AEousA

A ldaeanlivauguditeus

RN

31 SU21AU 2565

4,787,150.00
486,121.00
409,086.30
751,487.82
5,073,300.00
1,005,323.30
10,058.00
332,111.99
77,265.87
3,107.50

1,353,065.20

WU : U

31 5’1411?131_ 2564

5,000,180.00
232,593.25
433,819.20
628,419.00
3,337,042.62
833,300.24
407,737.00
438,148.51
130,827.60
22,048.84

1,268,847.91

55,456,556.59

53,978,118.32

- 11,342.00

3,050.00 98,279.50
8,630.25 85,298.65

- 121,500.00

- 38,320.00

- 10,036.00

3,060.60 9,709.09
14,740.85 374,485.24
55,471,297.44 54,352,603.56

.
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4.13 a1lg31elun1susuns

WU : U

31 §u21AN 2565 31 SuaAu 2564

Ruifouuasrausslosunouunu 8,581,154.64 9,643,675.61
ANATERNAT 705,109.50 867,422.43
LEUﬁiJVIUﬂ@W]Uﬁ’]i@QLgEN%W 663,225.00 763,764.75
ANOUTUALLUN 40,650.00 11,175.00
Adleusyay 1,455,000.00 1,501,300.00
arldelunisindedoans 400,847.38 612,012.02
RISt IR KLY 248,347.09 218,921.38
AlavaLasUIENEUNUS 1,050,028.40 1,294,163.00
AaNULYNU TN 297,059.00 11,665.50
AldaassayUlng 407,028.92 355,970.33
A1¥En) 62,331.66 61,320.69
ALNEITNIY 2,970,870.00 2,970,870.00
Aldnedy 18,587.00 632,607.02
Andeusan 411,130.08 539,434.21
Adausia - Aunwsansnasly 134,379.30 134,379.30
ANFATIAUNE 585,769.52 653,148.82
maﬂiﬂ%ﬂ‘uanwﬁmmwé’qaanmm‘m 510,562.50 559,030.50
594 18,542,079.99 20,870,860.56
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4.14 anldanedunladneanunisanduau
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A119NUINW
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AIUSUINNNITANUUAR

anuluFunsndanmsenidntenna

EIEY

5. MslawmedayaineiuinTasdianianisNu

5.1 AMULEHUINULATAR

31 SU21AU 2565

U : U

31 §U21AY 2564

546,852.50 2,599,509.89
450,000.00 100,000.00
19,589.57 1,514,156.30
362,126.18 1,414,414.82
1,378,568.25 5,628,081.01
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auninddetuiinluaunanigiuznstu eduyarggarasrudssiiininnsliujiRnudy

5.2 ANkEeAuansInanilY

AMULAIPIUSRTINDNLTE NUNEDI ANULEBIARAINNNSUABULUaIagLin luaunAn

va38ns1nenilalunann %Qﬁﬁﬂﬁﬂi%ﬂUﬁi@ﬂ’ﬁﬁﬁLﬁUﬂ’mLLaSﬂigLLﬁLT‘luaWUENE]Qﬁﬂ’W’{]Jﬂﬂ’]iuo’lLaEJ

Tngasan1sinn1sudeiinnuidssnindnsnenlendrAysuneios
Tudunswdnanisdunyuideu eglsiniy Funsngnianisdudulngisnsnend

9n31man vieidnsinenleanddnaifesiudnsinaialutagiu fs
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5.3 AAMNFYINIUENINAGDY
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5. mMsiawedayainelnuiniaiian1anistiu (de)

¥

IYALLDUANITASUNNUATITLUYDINUAUNIINITRU Q4 TUN 31 SUINAN 2565 FINNT0UN

MnnszuaRuannudygndlifnantuyaitagiu aunsauanalddail

wU9E : UM

dlaneanu Taviu 1 ¢ 1-5¢ 1NN 5 ¥ 594
AIIeA9TY @ 7,103,567.94 54,173,829.28 - 61,277,397.22
wisAumwdy g - 540,355.23 1,000,579.89 ~ 1,540,935.12
Eiet = 7,643,923.17  55,174,409.17 - 62,818,332.34

5.4 YAA1YASTINVRNATIEENINNITIRY

Weavnasestlenainsdudlngvetesdnisinnisindedneglulssinnssesdu

1 a

fignsmenilelndifsaiudnsnendelunain esdinisdnnisundedauszanayanigfisssuredniele

1

nensiulnalAgaiuyarmnudydnuanddusuianigiuensty

6. MmszEnWuLAzuldunaIafindy
6.1 AszynRuRgInUTIEdeE 8y

a Uil 31 §unnaw 2565 aeAn1sinnsdeiln1seynus eIl enudsdulng
Wernulasanisneadiuaziiuysgdnsamnisuinsianisasamirlulniundanisuide

Wud1uudu 958.40 uum

&/ [l
=

6.2 iigunoranadulunientin

1 ]

a Ju?l 31 SuanAu 2565 aeAn1sianisudeiniduneininduainnisgnilesies
nslgiasniiosdosnamalnasosasnan volvmanaisanininwiliesdnisianisudedise
Andemganmsibieiastiuinuesiiesdenie Ineiinunindauiesdnuig 24,204,640.00 U
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